использование земельного участка - банковская страховая деятельность.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в муниципальной собственности ГО Красноуфимск.
Срок аренды 20 лет.
Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 14831 

(четырнадцать тысяч восемьсот тридцать один) рубль 25 копеек без округления и без 
НДС.

«Шаг аукциона» - 444 (четыреста сорок четыре) рубля 94 копейки.
Размер задатка - 14831 (четырнадцать тысяч восемьсот тридцать один) рубль 25 

копеек
По лоту № 1 Поступило три заявки:

1.1.1. Заявитель - Кротов Валерий Сергеевич, заявка зарегистрирована электронной 
площадкой № 9206, 13.07.2024 года в 13 час. 27 мин. Размер внесенного задатка — 0 руб.;

1.1.2. Заявитель - Прудаев Евгений Николаевич, заявка зарегистрирована